
 

 

19 DE FEVEREIRO DE  2024 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 00004/2024 
Objeto: Contratação de empresa especializada para recarga e 
aquisição de cilindro de oxigênio para atender a demanda da 

secretaria de saúde do município de São Mamede-PB. 
Vencedor: GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 
35.588.102/0001-54, com valor global: R$ 218.795,00 (Duzentos e 

Dezoito Mil, Setecentos e Noventa e Cinco Reais). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da lei 
14.133/21 e suas alterações. 

São Mamede -PB, 19 de fevereiro de 2024.  
 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito constitucional 

 

 

Prefeitura Municipal de São Mamede 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 0004/2024 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para recarga e 

aquisição de cilindro de oxigênio para atender a demanda da 
secretaria de saúde do município de São Mamede-PB. 
Vencedor: GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 

35.588.102/0001-54, com valor global: R$ 218.795,00 (Duzentos e 
Dezoito Mil, Setecentos e Noventa e Cinco Reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 

14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.   
São Mamede -PB, 19 de fevereiro de 2024.  
 

 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 

 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 00005/2024 

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de 
confecção de próteses dentarias, atendendo a Portaria nº 
1.924/2023, para o município de São Mamede-PB. 

Vencedor: CENTER DENT SERVICOS DE PROTESE DENTARIA 
EIRELI, CNPJ: 20.627.681/0001-20, com valor global: 
R$ 107.500,00 (Cento e Sete Mil e Quinhentos Reais). 

Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da lei 
14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 19 de fevereiro de 2024. 

 
 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito constitucional 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Prefeitura Municipal de São Mamede 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 0005/2024 
 
 

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de 
confecção de próteses dentarias, atendendo a Portaria nº 
1.924/2023, para o município de São Mamede-PB. 

Vencedor: CENTER DENT SERVICOS DE PROTESE DENTARIA 
EIRELI, CNPJ: 20.627.681/0001-20, com valor global: R$ 
107.500,00 (Cento e Sete Mil e Quinhentos Reais). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 
14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.   
São Mamede -PB, 19 de fevereiro de 2024.  

 
 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito Constitucional 

 

 
 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 02 


